关于做好注册测绘师、审计专业技术考试考场布置工作的通知

根据盐城市人社局安排，2023 年度注册测绘师、审计专业技术资格考试于 9月 23-24 日在我校举行，

现结合学校实际，就有关事宜通知如下：

一、考试时间：

2023 年度注册测绘师资格考试日程安排表

2023 年度审计专业技术资格考试日程安排表

二、各处室、系严格按任务分工表布置落实

三、有关要求：

1.请经济管理系通知相关班级班主任做好卫生打扫、考场布置等工作。具体为：

3B 楼四楼 9 月 22 日（星期五）下午第 5 节课下各班级高标准做好卫生区、楼梯、厕所、教室内外

的打扫（用洗衣粉洗刷，确保“六面光”），9 月 22 日第一节晚自习下做考场的班级请学生将书本全部带

回宿舍，按考场布置要求认真布置考场，验收合格后将本班钥匙交所在区域系责任人，系责任人收好钥

匙后统一交校学习部，3B 楼四楼所在班级 9月 23 日（周六）到教务处安排的临时教室上课；

3A 楼 9 月 23 日（星期六）下午两节课下各班级高标准做好卫生区、楼梯、厕所、教室内外的打扫

（用洗衣粉洗刷，确保“六面光”），9 月 23 日第一节晚自习下做考场的班级请学生将书本全部带回宿舍，

按考场布置要求认真布置考场，验收合格后将本班钥匙交所在区域系责任人，系责任人收好钥匙后统一

交校学习部；

2.9 月 23-24 日请学生处做好考试区域的卫生保洁工作。

3.考试区域内不设考场的班级做好桌凳摆放整齐和卫生打扫工作。

4.9 月 23 日（周六）各班级正常上课，3B 楼四楼三个班级的学生到教务处临时安排的教室上课。

5.考试当天，除考试工作人员外，其他任何人不得接近封闭区域。

以上通知，希遵照执行。

另附考场分布图、考场布置示意图。

盐城生物工程高等职业技术学校

2023 年 9 月 20 日

笔试时间 笔试科目 考试地点 考场数

9 月 23 日

（星期六）

9:00-11:30 测绘综合能力 3B 楼 2

14:00-16:30 测绘管理与法律法规 3B 楼 2

9 月 24 日

（星期日）
9:00-12:00 测绘案例分析 3B 楼 2

笔试时间 笔试科目 考场地点 考场数

9 月 24 日

（星期日）

上午 9:00-11:30 审计相关基础知识（初、中级） 3A 楼 13

上午 9:00-12:00 高级审计实务 3A 楼 2

下午 14:00-16:30 审计理论与实务（初、中级） 3A 楼 12

2

2023 年度注册测绘师资格考试、审计专业技术资格考试盐城生物工程高等学校考点考场分布图(教学组团)

3 号 A 楼 3 号 B 楼

办公室 第 051 考场 第050考场 5 楼

长

廊

第 013 考场 办公室 4 楼 4 楼
第 002 考场 第 001 考场

第 012 考场 办公室 第 011 考场 第 010 考场 第009考场 3 楼 3 楼

第 005 考场 办公室 第 006 考场 第 007 考场 第008考场 2 楼 2 楼

第 004 考场 办公室 第 003 考场 第 002 考场 第001考场 1 楼 1 楼 考务办公室 接待室 考务人员休息室

2 号楼

女厕
办公室 4 楼 女

厕
办公室 3 楼

男厕
办公室 2 楼 男

厕
办公室 1 楼

1 号 A 楼 1 号 B 楼

办公室 4 楼 4 楼

办公室 3 楼 3 楼

办公室 2 楼 2 楼

办公室 1 楼 1 楼

考场入口处

北

东

测绘师考场

审计考场

3

考场布置示意图

注意：桌子较多的班级可以按双排桌摆放！尽量不要把桌子堆放

在教室前后。